АДМИНИСТРАЦИИ 
КОММУНАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.06.2019 г                                                  №  26


Об утверждении   реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов  на территории Коммунаровского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998  № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Правилами  обустройства  мест ( площадок )  накопления  твёрдых бытовых  отходов  и ведения их реестра, утверждённых  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 31.08.2018  № 1039,  администрация Коммунаровского сельского поселения 

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  реестр  мест  (площадок)  накопления твердых коммунальных  отходов на территории  Коммунаровского  сельского поселения   согласно приложению. 
1. Считать утратившим силу постановление администрации 
Коммунаровского сельского поселения № 9 от 14.03.2019 г. « Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Коммунаровского сельского поселения».
1. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  обнародованию .
1. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 


Глава Коммунаровского 
сельского поселения           			                     В. А. Комарова 







Приложение
к  постановлению  администрации
Коммунаровского  сельского  поселения 
от 24.06.2019 г.  №  26
РЕЕСТР  мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на  территории  Коммунаровского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Данные о нахождении мест ( площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест          ( площадок ) накопления ТКО
	Данные об источнике образования ТКО 
	Данные о собственниках мест (площадок ) ТКО ( Для юр.лиц- полное наименование,номер ЕГРЮЛ, фактический адрес );

Для ИП -  ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту жительства ;

Для физ.лица -  ФИО, серия, номер паспорта или иного документа, адрес регистрации, к/телефон)

	
	
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов (названия улиц)
	Географические координаты площадки
	Покрытие ( грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, кв.м.
	Кол-во контейнеров с указанием объёма
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	разме-
щённые, шт.
	Плани- руемые к размещению, шт.
	Объём, м3
	
	

	1

	П. коммунар
	Переулок Тихий

	Пер. Тихий,
Ул. Школьная,
Ул. Пионерская, ул. Первомайская, ул. Молодежная
	48.877177
45.314240
	грунт
	1
	9
	3
	0,75
	частный сектор
	Администрация Коммунаровского сельского поселения п.  Коммунар, ул. Школьная, 9

	2

	п. Коммунар  
	У. Южная 
	Ул. Южная
Ул. Центральная,
Ул. Октябрьская

	48.873508, 45.315366
	грунт
	1
	0
	4
	0,75
	частный сектор
	Администрация Коммунаровского сельского поселения п.  Коммунар, ул. Школьная, 9

	3
	п.  Коммунар  
	Ул. Целинная
	 Ул. Дорожная,
Ул. Степная
Ул. Целинная
Ул. Октябрьская

	48.873095, 45.321358
	грунт
	1
	0
	4
	0,75
	частный сектор
	Администрация Коммунаровского сельского поселения п.  Коммунар, ул. Школьная, 9

	4
	П. Коммунар
	Ул. Западная 
	Ул. Западная,
Ул. 2я Западная,
Ул. Школьная
	48.873783, 45.311761
	грунт
	1
	0
	4
	0,75
	частный сектор
	Администрация Коммунаровского сельского поселения п.  Коммунар, ул. Школьная, 9

	5
	П. Коммунар 
	Ул.  Колхозная 
	Ул. Колхозная,
Ул. Коммунистическая.
Ул. Пионерская
	48.879717, 45.311289
	грунт
	1
	0
	4
	0,75
	частный сектор
	Администрация Коммунаровского сельского поселения п.  Коммунар, ул. Школьная, 9

	6
	П. Коммунар
	Ул. Северная
	Ул. Северная,
Ул. Коммунистическая 
	48.880113, 45.316101
	грунт
	1
	0
	4
	0,75
	частный сектор
	Администрация Коммунаровского сельского поселения п.  Коммунар, ул. Школьная, 9

	7
	П. Коммунар 
	Ул. Коммунистическая 
	Ул. Коммунистическая,
Ул. Северная,
Ул. Садовая, 
Ул. Пионерская,
Ул. Восточная
	48.879679, 45.320425
	грунт
	1
	0
	4
	0,75
	частный сектор
	Администрация Коммунаровского сельского поселения п.  Коммунар, ул. Школьная, 9

	8
	Х. Ковыльный 
	Ул. Поперечная
	Ул. Поперечная,
Ул. Терновая, 
Ул. Мирная
	48.824363, 45.323676
	грунт
	1
	2
	2
	0,75
	частный сектор
	Администрация Коммунаровского сельского поселения п.  Коммунар, ул. Школьная, 9










